
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 236723

44 200 Kč
za měsíc

Pronájem multifunkčního prostoru - ideální
prostředí pro dětské aktivity
Jičínská, 13000, Praha 3, Praha

Celková plocha: 130 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Jiný Ostatní: Výtah
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Do pronájmu se dostávají multifunkční prostory, které jsou světlé, prostorné a připravené
na to, aby poskytly ideální prostředí pro dětskou zábavu a kreativitu. Nachází se v 1. patře budovy, do které je snadný
přístup z ulice po schodech, nebo výtahem ze společných prostor budovy. Prostředí je ideální pro dětské aktivity,
zejména díky přítomnosti bazénu v přízemí, kde probíhají dětské plavecké lekce. Vaše podnikání uvítá i menší bistro,
kde si maminky mohou odpočinout a občerstvit se během čekání. Prostor představuje skvělou příležitost pro podnikání
v oboru dětských skupin, a jako velký benefit je jeho lokalita jen kousek od nákupního centra Flora, téměř v srdci
Vinohrad. Neotálejte a využijte tuto skvělou možnost pro rozvoj Vaší dětské skupiny! Kontaktujte nás pro více
informací a prohlídku prostor.

Vyřizuje
Ilona Fanfrdlová
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 605 796 936
E-mail: ilona.fanfrdlova@engelvoelkers.com


